UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-VP       Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Phân công xử lý công việc thư ký Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 54/QĐ-HĐ ngày 15/01/2019 của Hội đồng

Giáo dục quốc phòng và an ninh Quân khu 5 về việc triệu tập cán bộ bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2 năm 2019; theo đó, đồng chí

Nguyễn Văn Huy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh sẽ tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2019.

Được sự thống nhất của Chủ tịch UBND tỉnh, lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh phân công đồng chí Lê Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND

tỉnh tham mưu, xử lý công việc của thư ký Chủ tịch UBND tỉnh trong thời gian

đồng chí Nguyễn Văn Huy, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh tham gia lớp

bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh khóa 83 từ ngày 01/7/2019 đến

ngày 19/7/2019.

Nay thông báo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh

biết để liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, các PCVP,

 Trưởng các phòng, ban, GĐ các đơn vị trực thuộc,

  Công đoàn, Đoàn TN, CBTH;

- Lưu: VT, HC-TC(02b).

          CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-20T10:05:56+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T00:54:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T00:54:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T16:16:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!